
Žaloba podaná dne 14. července 2014 – Squeeze Life v. OHIM – Evolution Fresh (SQUEEZE LIFE)

(Věc T-523/14)

(2014/C 329/29)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Squeeze Life, SL (Alicante, Španělsko) (zástupce: J. Devaureix, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Evolution Fresh, Inc. (San Bernardino, Spojené státy)

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) ze 
dne 14. dubna 2014 a v důsledku toho určil, že:

— odvolání proti rozhodnutí námitkového oddělení OHIM ze dne 20. prosince 2013 podala k odvolacímu senátu 
Squeeze Life, S.L., a nikoli přihlašovatelka Evolution Fresh, Inc.;

— v důsledku výše uvedeného je rozhodnutí námitkového oddělení OHIM ze dne 20. prosince 2013, potažmo 
zamítnutí přihlášky ochranné známky Společenství č. 11 170 966 „SQUEEZE LIFE“ ve vztahu k výrobkům 
zařazeným do třídy 32 a částečně ke službám zařazeným do třídy 35, konečné;

— přerušil řízení o převodu č. 8311048 probíhající před „Division of recordals“ OHIM do doby vydání konečného 
rozsudku v tomto řízení a sdělil „Division of recordals“ informace potřebné k přerušení řízení o převodu;

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Evolution Fresh, Inc.

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka „SQUEEZE LIFE“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 32, 
35 a 43 – přihláška ochranné známky Společenství č. 11 170 966

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém řízení: žalobkyně

Namítaná ochranná známka nebo označení: obrazová ochranná známka Společenství a obrazová národní ochranná známky 
„ZUMIT SQUEEZE LIFE“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 29, 31, 32 a 35

Rozhodnutí námitkového oddělení: částečné zamítnutí námitek

Rozhodnutí odvolacího senátu: vzetí na vědomí zpětvzetí přihlášky ochranné známky Společenství a zastavení odvolacího 
řízení i řízení o námitce

Dovolávané žalobní důvody:

— porušení článku 73 nařízení č. 207/2009;

— porušení článku 108 a následujících nařízení č. 207/2009.

22.9.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 329/21


